



# HOAY



**HELSINKILÄINEN NÄKÖKULMA EDUNVALVONTAAN \* 24.11.2022 \* [WWW.HOAY.FI](http://WWW.HOAY.FI)**

## SÄHKÖKATKO-OHJEISTA

Julkisuudessa on ollut esillä Helsingin kaupungin ohjeet sähkökatkoihin varautumisesta. HOAY muistuttaa jäseniään siitä, että opettajan virkatehtäviin eivät kuulu

- eritteiden siivoaminen
- jätteiden kuljetus
- oppilaiden henkilökohtaisesta hygieniasta huolehtiminen, esim. avustaminen vessassa
- kiinteistöhuollolliset tehtävät

Näitä tehtäviä opettajille ei siis voida määrätä!

Toimialajohtaja Järvenkallas on tiedottanut, että uudet ohjeet sähkökatkoihin varautumisesta toimitetaan kouluille tämän tai ensi viikon aikana.

## KANNANOTTO OPPIMATERIAALIEN PUOLESTA

HOAY on toimittanut kaupunginvaltuutetuille kannanoton riittävien oppimateriaalien hankkimisen puolesta. Kannanoton voi lukea osoitteesta <https://hoay.fi/oppimateriaaleista/>.

## HELSINKI OIKEUSKANSLERIN TUTKINNASSA

Opetusalan Ammattijärjestö on pyytänyt oikeuskansleria tutkimaan, ovatko Helsingin kaupungin viranhaltijat ja luottamushenkilöpäätäjät toimineet lainvastaisesti päättäessään hankkia ja ottaessaan käyttöön Sarastia-palkanmaksujärjestelmän.

Järjestelmä ei ollut käyttöön otettaessa valmis eikä vastannut niitä laatuvaatimuksia, joita voidaan kunnalliselta palkanmaksujärjestelmältä edellyttää. Myös ongelmien korjaamisessa ja henkilöstölle tiedottamisessa on ollut olennaisia ja vakavia puutteita koko prosessin ajan.

Aiemmin OAJ jätti Kunta- ja hyvinvointialueyönantajat KT:lle valvontapyynnön, koska katsoo Helsingin kaupungin laiminlyöneen virka- ja työehtosopimuksen mukaisen velvoitteensa maksaa opettajien palkat ajallaan ja oikean suuruisina. KT:n tehtävänä on huolehtia siitä, että kaikki kunnat noudattavat sopimuksia.

<https://www.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset-ja-tiedotteet/2022/oaj-pyytaa-oikeuskansleria-tutkimaan-helsingin-kaupungin-palkanmaksusta-paattaneiden-toimien-lainmukaisuuden/>

<https://www.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset-ja-tiedotteet/2022/helsingin-kaupunki-rikkoo-sopimusta/>